

XRONİKA – 2017

28 noyabr – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda "525-ci qəzet" məktəbi: Zaman və ədəbi proses" mövzusunda tədbir keçirilib. Tədbirdə AMEA-nın vitse-prezidenti, institutun direktoru, akademik İsa Həbibbəyli çıxış edərək, "525-ci qəzet" in müstəqil dövr Azərbaycan mətbuatının ən qabaqcıl nümunəsi olduğunu və universallığını qoruyaraq, səhifələrində ictimai-siyasi, iqtisadi, beynəlxalq münasibətlər, ədəbi proses və digər sahələrə dair analitik məqalələr dərc etdirdiyini vurğulayıb. Qeyd edilib ki, "525-ci qəzet" özünəməxsus ədəbiyyat qəzeti, eyni zamanda, fərqli ictimai-siyasi qəzet kimi tanınmaqla yanaşı, həm də mədəni-maarif hərəkatının güzgüsü olan mətbuat orqanıdır. Tədbirdə qəzetin baş redaktoru, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin katibi Rəşad Məcidə Ədəbiyyat İnstitutunun "Ədəbiyyatşünaslıq elminə dəstək diplomu" təqdim olunub. Yubiley tədbirində institutun Müstəqillik dövrü Azərbaycan ədəbiyyatı şöbəsinin müdiri, AMEA-nın müxbir üzvü Tehran Mustafayev, filologiya üzrə elmlər doktorları – Qəzənfər Paşayev, Şirindil Alışanlı, Vaqif Yusifli, Asif Rüstəmli, Bədirxan Əhmədov, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Aygün Bağırılı və digərləri çıxış edərək qəzetin Azərbaycan mətbuatı tarixində oynadığı tarixi roldan bəhs ediblər.

8 dekabr – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda "Əzəli dostluq rüşələri: Azərbaycan-Özbəkistan mədəni-ədəbi əlaqələri" adlı elmi konfrans keçirilmişdir. Konfransı giriş sözü ilə akademik İsa Həbibbəyli açmışdır.

Tədbirdə "Azərbaycan-Özbəkistan mədəni-ədəbi əlaqələri: həyata keçirilən layihələr, perspektivlər" mövzusunda məruzə dinlənilmiş, Özbəkistandakı Heydər Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin layihəsi ilə son 2 ildə Daşkənddə özbək dilində çap olunan kitablar haqqında danışılmış və həmçinin "Əzəli dostluq rüşələri" adlı filmin nümayişi olmuşdur.

Konfrans çərçivəsində AMEA-nın Ədəbiyyat İnstitutu, Özbəkistanın Əlişir Nəvai adına Daşkənd Dövlət Özbək dili və Ədəbiyyatı Universiteti və Özbəkistandakı Heydər Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzi arasında üçtərəfli əməkdaşlığa dair memorandum imzalanmışdır.

13 dekabr – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda görkəmli ədəbiyyatşünas alim Mirzağa Quluzadənin 110 illiyinə həsr olunmuş elmi sessiya keçirilib.

Tədbirdə akademik İsa Həbibbəyli görkəmli alimin zəngin elmi yaradıcılığından, institutun direktoru kimi fəaliyyətindən bəhs edib. Bildirib ki, yüksək intellektual təfəkkürə malik olan M.Quluzadə öz geniş diapazonlu elmi fəaliyyəti və zəngin irsi ilə Azərbaycan elminin inkişafına dəyərli töhfələr verib.

İ.Həbibbəyli alimin "Müxtəsər ədəbiyyat ensiklopediyası", "Böyük Sovet Ensiklopediyası" və "Ukrayna ensiklopediyası"nda Azərbaycana dair bir çox yazıların müəllifi olduğunu və M.Quluzadənin ədəbiyyatşünaslığımızın qızıl fondunda özünəməxsus yer tutduğunu söyləyib.

Elmi sessiyada filologiya elmləri doktoru Fəridə Əzizova "Mirzağa Quluzadə klassik irsimizin tədqiqatçısı kimi", filologiya elmləri doktoru Məmməd Əliyev "Professor Mirzağa Quluzadə", filologiya elmləri doktoru İmamverdi Həmidov "Professor Mirzağa Quluzadənin elmi-təşkilati fəaliyyətinə dair" mövzularında məruzə ilə çıxış ediblər.

Daha sonra filologiya üzrə elmlər doktoru Şirindil Alışanlı və filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Esmira Fuad alim haqqında xatirələrini bölüşüblər.

XRONİKA – 2018

5 yanvar – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda görkəmli ədəbiyyatşünas alim, AMEA-nın müxbir üzvü Əliyar Səfərlinin 80 illiyinə həsr olunan "Mənəvi sərvətlərimizin sorağında..." adlı respublika elmi konfransı keçirilib. Konfransda institutun direktoru, akademik İsa Həbibbəyli çıxış edərək Ə.Səfərlinin orta əsrlər Azərbaycan ədəbiyyatının tanınmış tədqiqatçılarından biri olduğunu söyləyib. Ədəbiyyatşünas alimin elmi pedaqoji mühitdə özünəməxsus yer tutduğunu deyən akademik onun həmmüəllifi olduğu "Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi (Qədim və Orta əsrlər)" dərsliyinin monoqrafiya səviyyəsində yazıldığını və hazırda ali məktəblərdə geniş istifadə edildiyini vurğulayıb.

Tədbirdə akademik Teymur Kərimlinin və filologiya üzrə elmlər doktoru Fəridə Əzizovanın məruzələri dinlənilib. Sonra akademiklər Vəsim Məmmədəliyev, Möhsün Nağısoylu, millət vəkili Adil Əliyev, professorlar – Məmməd Əliyev, Xəlil Yusifli, dosent Zəkulla Bayramlı və filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Günal Səfərli çıxış edərək alimin ədəbiyyatşünaslıq və mətnşünaslıq sahəsindəki xidmətlərindən danışdılar. Konfransı iştirakçıları ilə davam etdirib.

17 yanvar – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda "Akademik Məmməd Cəfər Cəfərov: böyük ömrün anları və addımları" mövzusunda tədbir keçirilib.

AMEA-nın vitse-prezidenti, Ədəbiyyat İnstitutunun direktoru, akademik İsa Həbibbəyli Rəyasət Heyəti tərəfindən Ədəbiyyat İnstitutunun yaradılmasının 85-ci ildönümünün qeyd olunması barədə qərarın qəbul edildiyini xatırladı. Alim qərar çərçivəsində institutun yaradılmasında və əlaqələrinin genişləndirilməsində mühüm xidmətləri olan görkəmli alimlərin yubileylərinin keçirilməsinin, əsərlərinin nəşrinin nəzərdə tutulduğunu bildirdi. O, həmin tədbirin sözügedən qərara əsasən baş tutduğunu deyib.

Diqqətə çatdırılıb ki, akademik M.C.Cəfərovun elmi fəaliyyətinin 40 illik bir dövrü Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası ilə bağlı olub. Ədəbiyyat İnstitutunun ədəbiyyat nəzəriyyəsi şöbəsinə təxminən iyirmi il rəhbərlik etmiş M.C.Cəfərov həm də bu şöbənin yaradıcısı və ilk müdiri olub. Akademik İ.Həbibbəyli alimin Ədəbiyyat İnstitutunun direktoru olduğu illərdə bu qurumun elmi, ictimai və beynəlxalq əlaqələrinin inkişafındakı rolundan da bəhs edib.

Tədbirdə Ədəbiyyat nəzəriyyəsi şöbəsinin müdiri, filologiya üzrə elmlər doktoru, professor Tahirə Məmmədin "Ədəbiyyatşünas alimin naməlum tragikomediya: böyük ədəbiyyat faktı kimi" adlı məruzəsi dinlənilib.

Daha sonra AMEA-nın müxbir üzvü Tehran Mustafayev, filologiya elmləri doktorları – Şirindil Alışanlı, Vüqar Əhməd, Pərvanə İsayeva, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Mahir Qəribov çıxış edərək onun ədəbiyyatşünaslığımızın inkişafındakı rolundan danışdılar.

Tədbir çərçivəsində alimin həyat yolu və elmi fəaliyyətindən bəhs edən "Müdrəklik zirvəsində" sənədli filmi nümayiş olub.

Sonda Fiziologiya İnstitutunun direktoru, biologiya elmləri doktoru Ulduz Həşimova çıxış edərək akademiklərin ailəsi adından tədbirin təşkilatçılarına və iştirakçılarına təşəkkürünü bildirdi.

20 yanvar – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda 1990-cı ilin yanvar ayının 19-dan 20-nə keçən gecə Bakıda törədilmiş qanlı hadisələrin 28-ci ildönümünə həsr olunmuş tədbir keçirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə Ədəbiyyat İnstitutunun direktoru, akademik İsa Həbibbəyli açmış, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Nərgiz Cabbarlı "20 Yanvar hadisələri və Azərbaycan ədəbiyyatı" adlı məruzə ilə çıxış etmişdir. Məruzədə 20 Yanvar hadisələrinin Azərbaycan ədəbiyyatında əksi məsələləri ətraflı şərh edilib.

23 yanvar – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunun Elmi Şurasında 2017-ci ildə ədəbiyyatşünaslıq sahəsindəki səmərəli fəa-

liyyətlərinə görə, institut əməkdaşlarından filologiya üzrə elmlər doktoru Fəridə Əzizova, filologiya üzrə elmlər doktoru, professor Vüqar Əhməd, fəlsəfə üzrə elmlər doktoru Rahid Xəlilov və filologiya üzrə elmlər doktoru Nizami Məmmədov, ölkə üzrə Bakı Slavyan Universitetinin kafedra müdiri, filologiya üzrə elmlər doktoru Rüstəm Kamal, ölkə xaricində Azərbaycan ədəbiyyatının tədqiqi və təbliğindəki xidmətlərinə görə Türkiyə İzmir Ege Universitetinin professoru Ali Yavuz Akpınar "İlin alimi" mükafatına layiq görülüblər.

2 fevral – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunun növbəti Elmi Şurasında 2017-ci ildə ədəbiyyatşünaslıqdakı səmərəli fəaliyyətlərinə görə İnstitutun əməkdaşı fil.f.d. Nərin Cahangirova, "525-ci qəzet" in əməkdaşı fil.f.d. Pərvin Nurəliyeva "İlin gənc alimi" diplomuna layiq görülmüşlər.

7 fevral – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda "Azərbaycan mühacirət ədəbiyyatı kitabxanası" seriyasından növbəti kitabın – Ceyhun Hacıbəylinin "Seçilmiş əsərləri" nin təqdimat mərasimi keçirilmişdir. Tədbiri giriş sözü ilə institutun direktoru, akademik İsa Həbibbəyli açdı. Akademik Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illik yubileyi və 2018-ci ilin Azərbaycanda "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti İli" elan edilməsi haqqında sərəncamları işığında Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasında görülməli və görülməsi nəzərdə tutulan işlər barədə məlumat verib. O bildirib ki, "Azərbaycan mühacirət ədəbiyyatı kitabxanası" seriyasından Ceyhun Hacıbəylinin "Seçilmiş əsərləri" kitabı Cümhuriyyət irsimizin də öyrənilməsi baxımından əhəmiyyət daşıyır.

Kitabın tərtibçisi, ön söz və qeydlərin müəllifi, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Abid Tahirli "Ceyhun Hacıbəylinin əsərlərinin nəşri tarixindən" adlı məruzə ilə çıxış edib.

Tədbirdə AMEA-nın müxbir üzvü Tehran Əlişanoğlu, professor Vüqar Əhməd, kitabda yer alan bir çox əsərlərin fransız dilindən tərcüməçisi Mirzəbala Əmrahov, tarix üzrə elmlər doktoru, professor Solmaz Tohid, filologiya üzrə elmlər doktoru Nikpur Cabbarlı, mühacirət irsinin gənc tədqiqatçısı Dilqəm Əhməd, Ceyhun Hacıbəylinin qohumu, professor Telman Ağdamski çıxış edərək yazıçının həyatı, yaradıcılığı ilə bağlı fikirlərini tədbir iştirakçıları ilə bölüşüblər. Mirzəbala Əmrahov ədibin nəvəsi Kleman Hacıbəylinin tədbir iştirakçılarına ünvanladığı məktubu səsləndirib.

21 fevral – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda 21 fevral – Beynəlxalq Ana Dili Gününə həsr olunan tədbir keçirilib.

Tədbirdə akademik İsa Həbibbəyli ana dilinin hər bir xalqın həyatındakı müstəsna rolundan söz açdı. O, ölkəmizdə və AMEA-da dilimizin

inkışafı, qorunması və təbliği istiqamətində həyata keçirilən dövlət proqramlarından, layihə və tədbirlərdən danışdı. Bildirib ki, ölkəmizdə ana dilinin hərtərəfli inkışafı, onun saflığının qorunması, işlək dilə çevrilməsi və beynəlxalq münasibətlər sistemində yol tapması Ulu öndər Heydər Əliyevin dilimizin qorunmasına yönələn düşünülmüş siyasətinin nəticəsidir.

Daha sonra Dilçilik İnstitutunun direktoru, akademik Möhsün Nağısoylu və Abşeron rayonu Mehdiabad qəsəbəsi 1 saylı tam orta məktəbin direktoru Pənah Babayev, İnstitutun direktor müavini filologiya üzrə elmlər doktoru Əlizadə Əsgərli çıxış etmişlər.

Sonda Mehdiabad qəsəbəsinin 1 nömrəli məktəbinin şagirdləri ana dilinə həsr olunmuş bədii kompozisiya nümayiş etdirmişlər.

22 fevral – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda "Xurşidbanu Natəvandan Pərvin Etisamiyədək" mövzusunda Beynəlxalq elmi konfrans keçirilmişdir. Konfransı giriş sözü ilə akademik İsa Həbibbəyli açmış, İİR İslami və Mədəni Əlaqələr Təşkilatının sədri Doktor Abuzər İbrahimi Türkmən, İİR-in Azərbaycandakı Səfirliyinin Mədəniyyət Mərkəzinin sədri Əsgər Farsi, Təbriz Universitetinin prorektoru, prof. Əli Hüseynzadə Dəlir, Təbriz Universitetinin tədqiqatçı-alimləri Məhəmməd Xakpur, Fətullah İqbal, Məhəmmədza Abedi, filologiya üzrə elmlər doktoru, professor Zaman Əsgərli, fil.f.d., dos. Şahbaz Musayev məruzələrlə çıxış etmişlər.

23 fevral – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda Xocalı soyqırımının 26-cı ildönümünə həsr olunan tədbir keçirilib. Xocalı soyqırımını qurbanlarının xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan akademik İsa Həbibbəyli Azərbaycan xalqının başına gələn tarixi faciələrdən, Ermənistan silahlı qüvvələrinin Xocalıda törətdiyi cinayətlərdən söz açdı. Bu faciəyə ilk dəfə hüquqi-siyasi qiymətini xalqımızın Ümummilli lideri, görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin Azərbaycanda ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra verildiyi bildirilib.

Akademik qeyd edib ki, Xocalı soyqırımının və Azərbaycan həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması ölkəmizin Prezidenti cənab İlham Əliyevin xarici siyasətinin tərkib hissəsini təşkil edir.

Daha sonra İnstitutun Müstəqillik dövrü Azərbaycan ədəbiyyatı şöbəsinin aparıcı elmi işçisi, dosent Məziyyə Nəcəfova "Xocalı soyqırımı: qəlblərdə, duyğularda, ədəbiyyatda" mövzusunda məruzə edib. Türk xalqları ədəbiyyatı şöbəsinin elmi işçisi, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Fəridə Vəliyeva və başqaları bu soyqırımını insanlığa qarşı törədilmiş ən ağır cinayət adlandırdılar.

Sonda tədbir iştirakçıları "Xocalı – Ataya məktub" filmini izləyiblər.

1 mart – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda Moldovanın görkəmli mədəniyyət və ədəbiyyat xadimləri ilə görüş keçirilib. Öncə çıxış edən AMEA-nın vitse-prezidenti, Ədəbiyyat İnstitutunun direktoru, akademik İsa Həbibbəyli Moldova Ədəbiyyatı Günleri çərçivəsində ölkəmizdə səfərdə olan mədəniyyət və ədəbiyyat xadimlərini salamlayıb. Belə bir layihənin həyata keçirilməsinin əhəmiyyətini qeyd edən alim bu addımın ölkələrimiz arasında elmi və mədəni əlaqələrin uğurlu inkişafına təkan verəcəyinə inamını ifadə edib.

Sonra Moldovanın ölkəmizdəki səfiri George Leuka çıxış edib. O, təmsil etdiyi ölkə ilə Azərbaycan arasında uzun illik tarixi olan dostluq əlaqələrindən söz açaraq bildirib ki, bugünkü görüş iki ölkə arasında müxtəlif sahələrdə əməkdaşlığın bundan sonra da yüksələn xətlə inkişaf etməsinə imkan yaradacaq.

Daha sonra Moldova Respublikası Təhsil, Mədəniyyət və Tədqiqatlar nazirinin kabinet rəhbəri Georq Postike, Moldova Yazıçılar Birliyinin sədri Arkadi Suçevyanu və başqaları çıxış edərək Moldova Ədəbiyyatı Günlərinin iki ölkə arasında ədəbi və mədəni əlaqələrin inkişafı baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyini qeyd ediblər.

5 mart – AMEA-nın Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda görkəmli ədəbiyyatşünas alim, Əməkdar elm xadimi, akademik Feyzulla Qasımzadənin 120 illik yubileyinə həsr olunan elmi konfrans keçirilib.

Tədbirdə akademik İsa Həbibbəyli çıxış edərək F.Qasımzadənin Azərbaycan ədəbiyyatşünaslığının təşəkkülündə və formalaşmasında yaxından iştirak etdiyini, onun tədqiqatları nəticəsində bir sıra ədəbi-tarixi faktların üzə çıxarılaraq sistemləşdirildiyini söyləyib. Bildirib ki, ensiklopedik biliyə malik olan alim əsas ədəbi-elmi marağını ilkin mənbələr, əlyazmalar, dövrü mətbuat və arxiv materialları əsasında XIX əsr Azərbaycan ədəbiyyatının öyrənilməsinə yönəlmişdi.

Akademik Rafael Hüseynov böyük ədəbiyyatşünas alimin həm də zəngin daxili mədəniyyətə, yüksək insani keyfiyyətlərə malik olduğunu qeyd edib. Bildirib ki, XIX əsrə aid əlyazmalar üzərində işləyən F.Qasımzadə həmin dövr Azərbaycan ədəbiyyatının nümayəndələri ilə ünsiyyətdə olmuş şəxslərdən dinlədiyi məlumatlar əsasında ideologiyadan uzaq, sanballı əsərlər ortaya çıxarıb.

Konfransda Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Filologiya fakültəsinin dekani, professor Buludxan Xəlilov, AMEA-nın müxbir üzvü Təhsin Mütəllibov, Bakı Dövlət Universitetinin professoru Yeganə İsmayılova və digərləri çıxış edərək, F.Qasımzadənin Azərbaycan ədəbiyyatı tarixinin inkişafındakı xidmətlərindən danışdılar.

Tədbirdə, həmçinin professor Tahirə Məmmədın "Akademik Feyzulla Qasımzadənin tədris-təşkilatçılıq sahəsində xidmətləri", professor

Zaman Əsgərlinin "Akademik Feyzulla Qasımzadənin həyatı və fəaliyyəti", institutun baş elmi işçisi, filologiya üzrə elmlər doktoru Məhəmmədəli Mustafayevin "Akademik Feyzulla Qasımzadənin ədəbiyyatşünaslıq görüşləri" və ADPU-nun kafedra müdiri, professor Himalay Qasımovun "Akademik Feyzulla Qasımzadə və müasirləri" mövzusunda məruzələri dinlənilib.

Sonda mərhum akademikın qızı, ADPU-nun Ədəbiyyatın tədrisi və metodikası kafedrasının əməkdaşı, fil.f.d. Nigar Qasımzadə ailəsi adından atasının xatirəsinə göstərilən ehtiramı görə tədbirin təşkilatçıları və iştirakçılarına minnətdarlığını bildirib.

13 mart – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda 31 mart – Azərbaycanlıların Soyqırımı Gününə həsr olunan "Azərbaycan ədəbiyyatında soyqırımı və deportasiyaların bədii əksi: reallıqlar və çağırışlar" mövzusunda elmi sessiya keçirilib.

Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunun direktoru, akademik İsa Həbibbəyli elmi sessiyanın dövlət başçısının "1918-ci il azərbaycanlıların soyqırımının 100 illiyi haqqında" 2018-ci il 18 yanvar tarixli Sərəncamına əsasən təşkil olunduğunu diqqətə çatdırıb. Akademik qeyd edib ki, azərbaycanlıların kütləvi qırğını, repressiyalara məruz qalması, doğma yurdlarından sürgün edilməsi və didərgin salınması XX əsr tarixinin ən faciəli və dəhşətli ağrılarındanır.

Bildirilib ki, Ulu öndər Heydər Əliyevin yenidən hakimiyyətə qayıdışından sonra bu məsələyə prinsipial yanaşma nümayiş etdirilib, erməni millətçilərinin xalqımıza qarşı illərlə reallaşdırdıqları soyqırımı və deportasiya siyasətinin mahiyyəti bütünlüklə açıqlanıb və ifşa olunub. Ümummilli lider Heydər Əliyevin "Azərbaycanlıların soyqırımı haqqında" 1998-ci il 26 mart tarixli Fərmanı ilə xalqımıza qarşı törədilmiş ağır cinayətlərə hüquqi-siyasi qiymət verilib. Bu gün isə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında erməni təcavüzünün nəticələrinin aradan qaldırılması, respublikamızın ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin təmin olunması, aparıcı dünya dövlətləri və nüfuzlu beynəlxalq dairələr tərəfindən ölkəmizin ədalətli mövqeyinin etiraf olunması və müdafiəsi istiqamətində ardıcıl və məqsədyönlü işlər görülür.

Sonra Ədəbiyyat İnstitutunun Mətbuat tarixi və publisistika şöbəsinin müdiri, filologiya elmləri doktoru, professor Asif Rüstəmlinin "Azərbaycanlılara qarşı (1918-ci il mart) soyqırımının bədii ədəbiyyatda inkişafı" mövzusunda məruzəsi dinlənilib.

Tədbirdə Ədəbiyyat İnstitutunun şöbə müdirləri, professorlar Şirindil Alışanlı və Tahirə Məmməd, filologiya üzrə elmlər doktoru, professor Alxan Bayramoğlu, filologiya üzrə elmlər doktoru Baba Babayev, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Gülbəniz Babayeva və başqaları erməni millət-

çilərinin təcavüzkar siyasəti nəticəsində təkcə XX əsrdə azərbaycanlıların dəfələrlə soyqırımına və etnik təmizləmələrə məruz qaldıqlarını vurğulayıblar.

16 mart – AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunda Novruz bayramına həsr olunmuş tədbir keçirilib. Tədbirdə Novruz adət-ənənələrindən danışan AMEA-nın vitse-prezidenti, Ədəbiyyat İnstitutunun direktoru, akademik İsa Həbibbəyli bu bayramın Azərbaycan xalqının milli birlik bayramı olduğunu qeyd edib. Bildirilib ki, bu gün ölkəmizdə əsas Azərbaycan xalqının Ulu öndəri Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan, Prezident İlham Əliyev tərəfindən davam etdirilən uğurlu və sabit siyasət var. İsa Həbibbəyli institutun əməkdaşlarını təbrik edib, onlara ən xoş arzularını çatdırıb. Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin sədri, Ədəbiyyat İnstitutunun folklor və yazılı abidələr şöbəsinin müdiri, professor Məhərrəm Qasımlı Novruz bayramının tarixi haqqında məruzə ilə çıxış edib. Sonra Aşıqlar Birliyinin üzvləri – tanınmış aşıqlar Qələndər Zeynalov, Altay Məmmədli, Gözəl Kəlbəcərlı və Sərdar Məmmədli bayram münasibətilə mahnılar oxuyublar. Sonda Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunun Novruz bayramı münasibətilə çap edilən təqvimləri institut əməkdaşlarına təqdim olunub.